

طی ۱۱ ماه پرداخت شد:

## ۱۲۶ همت تسهیلات قرض الحسنه در بانک ملی ایران



رفع احتیاجات ضروری و خرد مالی و پرداخت وام قرض الحسنه به نیازمندان، اقشار ضعیف، افراد آسیب پذیر و کم برخوردار و همچنین گروه‌های هدف سازمان‌های حمایتی یکی از اولویت‌ها و سیاست‌های اعتباری مهم بانک ملی ایران است.

پوشش و گروه‌های هدف سازمان‌های حمایتی و صاحبان مشاغل مورد حمایت وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی، کمیته امداد امام خمینی (ره)، بنیاد برکت، اشتغال زندانیان، شرکت‌های دانش بنیان و سایر پرداخت کرده است.

هدف اصلی وام قرض الحسنه کمک به نیازمندان و تسهیل مشکلات اقتصادی مردم است. این وام علاوه بر حل مشکلات فردی، باعث تقویت روحیه و تعاون و همبستگی اجتماعی هم می‌شود. اگر مروری بر عملکرد بیش از ۹۷ ساله بانک ملی ایران داشته باشیم به نیکی در می‌یابیم، فعالیت‌های اصلی این بانک از دهه‌های گذشته با تاسیس بانک کارگشایی توجه به «ایفای مسئولیت‌های اجتماعی» بوده است.

اشاره به انواع خدمات بانک ملی ایران در حوزه پرداخت وام‌های قرض الحسنه و عمل به مسئولیت اجتماعی با توجه به حجم بالای اقدامات کار آسانی نیست، اما باید یادآور شد که قرض الحسنه به عنوان یکی از دستورات متعالی دین مبین اسلام و به عنوان داد و ستدی که بر پایه ایثار و همراهی، بنا نهاده شده می‌تواند برای کمک به آحاد جامعه راهگشا باشد.

ازدواج را در همین مدت به ۹۴ هزار و ۳۴۵ متقاضی به ارزش بیش از ۳۱۶ هزار و ۶۲۹ میلیارد ریال پرداخت کرده است که به طور متوسط روزانه در این مدت ۲۸۵ جوان ایرانی با وام ازدواج بانک ملی ایران به خانه بخت رفتند. همچنین در شعب بانک ملی ایران، پرداخت تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری طی این مدت نیز از تعداد ۷۳ هزار و ۱۳۳ فقره فراتر رفته است.

### ۱۰۸ هزار میلیارد ریال وام

#### خوداشتغالی به سازمان‌های حمایتی

گفتنی است این بانک در این مدت، تعداد ۷۷ هزار و ۶۵ هزار فقره وام خوداشتغالی و مشاغل خانگی به ارزش بیش از ۱۰۸ هزار میلیارد ریال به افراد تحت

قرض الحسنه به عنوان یکی از مهم‌ترین و اساسی‌ترین ابزارهای تامین مالی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و برای توسعه و ترویج آن نیازمند فرهنگ‌سازی و جلب مشارکت عموم مردم و همچنین حمایت‌های جامعه خیرین، سازمان‌های مردمی و نهادهای حمایتی است.

در این راستا بانک ملی ایران طی ۱۱ ماه سال جاری در مجموع تعداد یک میلیون و ۱۳۲ هزار فقره وام قرض الحسنه به ارزش یک میلیون و ۲۶۶ هزار و ۵۰۲ میلیارد ریال با کمترین کارمزد و در کوتاه‌ترین زمان ممکن به مشتریان و متقاضیان واجد شرایط پرداخت کرده است. بانک ملی ایران تسهیلات قرض الحسنه

